Заявление
__________
(дата)
	Директору
УО «Гомельский торгово-экономический колледж» Белкоопсоюза
Сарнацкому А.А.

_______________________________
Ф.И.О. заявителя
_______________________________
(проживающей (его) по адресу, моб.тел.)

Прошу выдать архивную справку о сроках обучения на дневном отделении
· Гомельском кооперативном профессионально-техническом училище;
· Гомельского кооперативного техникума;
· Гомельского УПК «ПТУ-техникум»;
· УО «Гомельский торгово-экономический колледж» Белкоопсоюза.

по специальности ___________________________________________________          (указать специальность)
с 19… года по 19… год на имя ______________________________________.
                                                                                                                 (указать Ф.И.О., под которой обучались)

Справка необходима для начисления пенсии.

С обработкой персональных данных в целях получения (название документа) согласна(ен).

                     _______________ _______________
                                 (подпись)                      (расшифровка)

Примечание: необходимо предоставить ксерокопии:
                       - паспорт (стр.31,32, место регистрации)
                       - документ о перемене фамилии (имя).